
Uchwała Nr XXXII/ 342 /09 
Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 31 marca 2009 r. 
  
w sprawie: delegowania radnych do zespołu aktualizującego Wieloletni Plan 
Inwestycyjny. 
  
 
         Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska                  
w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 
 
  

§ 1 
 
Deleguje się do składu zespołu aktualizującego Wieloletni Plan Inwestycyjny 
radnych: 
 

1. Romana Bilińskiego, 
2. Tadeusza Sempławskiego, 
3. Bogdana Jeziorskiego, 
4. Sławomira Olikowskiego 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
  

 
§ 4 

 
  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Krzysztof Bisialski 

 
 


